Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DAS MISSÕES

ESTE DOCUMENTO FICOU AFIXADO NO MURAL OFICIAL DA PREFEITURA Período de 12/04/2024 a 17/05/2024

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 20/2024

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA"

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT, Prefeito Municipal de Boa Vista das Missões-RS, no uso de suas atribuições legais, Nomeia os servidores abaixo relacionados para acompanhamento e realização do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2024 para contratação temporária de Motorista para atendimento em Boa Vista das Missões:

- Micael Antunes Moreira Motorista.
- Vania Terezinha Argenta- Professora
- Patricia Schio Facco Secretaria Mun, Administração e Fazenda.

A presente Portaria de Nomeação entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista das Missões- RS, 17

de abril de 2024.

RUDILBERTO SOARES
Assinado de forma digital por RUDILBERTO SOARES
LANDESFELDT:89765540000 LANDESFELDT:89765540000 Dados: 202404.17 0943:11 -03'00'

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.